DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DOS PROGRAMAS
DE GOVERNO NO ALCANCE DAS METAS DO PLANO ESTADUAL DE ALAGOAS
(2016-2026) de autoria de JACY DE ARAÚJO AZEVEDO, INALDA MARIA DOS SANTOS,
foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26070

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26070